中 国 抗 癫 痫 协 会

CHINA ASSOCIAT ION AGAINST EPILEPSY
———————————————————————————————————————

关于脑电图学专业培训面授课程变更为线上课程的通知

各位学员：

新型冠状病毒肺炎疫情的防控工作仍处于关键时期。根据党和国

家对疫情防控工作的统一部署，短时期内不能举办任何会议和培训活

动，为了在疫情结束后能迅速完成我们原定的学习计划和考试，研究

决定将“2019-2020 年度脑电图学专业培训”四天的面授课程，变更

为在线上进行。

有关事宜通知如下：

一、学员资格：

1、已参加本期（2019-2020 年度）网络课程学习，修完所有课

程并结业的学员；

2、往期因故请假未能参加面授的，并且已经报名参加 2020 年脑

电图学专业水平考试的人员。

二、学习方式：

1、学员登录协会官网脑电图学专业培训系统进行学习，本期学

员账号及登录密码不变，2020 年 4 月 5 日系统开放，5 月 20 日关闭。

学习周期为一个半月，共 14课。

2、往期学员需在 4 月 5 日前提交学习申请（见附件），由秘书

处审核通过后发放账号及密码。

三、联系方式

田川：18600931217 郝雪雅：18515215615

协会邮箱：eeg_caae@126.com

中国抗癫痫协会

2020 年 3 月 23 日

附件:线上课程申请表

姓 名 性 别 单 位

手 机 邮 箱